www.ois-iran.com/djafapour.htm

۱۰۱ - بیات زاده، دکتر منصور، " حاکمیت ملی " و " حاکمیت مردم (حاکمیت ملت)" دو مقوله سیاسی هستند که معانی آنها کاملاً متفاوت است! و اشاره ای کوتاه به معنای لغت فرانسوی - لاتین

Souveränität

در پاسخ به اتهامات و " حکم ... " صادره از سوی آقای دکتر علی راسخ افشار!!!
۳۰ شهریور ۱۳۸۳ برابر با ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۴

مقاله در سه بخش به شماره های ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ در آرشیو سایت سازمان سوسیالیست های ایران موجود است.

www.ois-iran.com/pdf186.pdf

« متأسفانه آقای دکتر علی راسخ افشار در مقاله خود به این مطلب توجه ننموده که " استقلال " دولت ها و کشورها، همیشه یکی از مسائل محوری امر کشورداری بوده است و در هیچ زمانی و در هیچ کشوری " استقلال " مساوی و هم معنی با " آزادی " نبوده است!